

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podstawa-ergonomiczna-pod-nogi-frontstep-regulowana-wysokosc-czarny-pianka-z-efektem-pamieci-ultra-desk-p-65457.html>



## Podstawa ergonomiczna pod nogi, FRONTSTEP regulowana wysokość, czarny, pianka z efektem pamięci, ULTRADESK

Cena **291,27 zł**

Numer katalogowy **PDUDN01MB000**

Kod EAN **5904238811146**

### Opis produktu

ULTRADESK FRONTSTEP podnóżek z wypełnieniem Memory Foam pomaga w utrzymaniu zdrowej postawy ciała w pozycji siedzącej. Dzięki ergonomicznym właściwościom utrzymuje krążenie w stopach na zdrowym poziomie. Przeciwdziała bólom kręgosłupa i stóp pojawiającym się z powodu utrzymywania ciała przez dłuższy czas w niezdrowej pozycji. Z podnóżkiem dolegliwości natury zdrowotnej przejdą do przeszłości, nawet jeśli musicie podczas gry spędzić długi czas w pozycji siedzącej.

Dla jeszcze lepszego dopasowania do użytkownika docelowego, produkt dysponuje dwoma poziomami wysokości. Aby obniżyć podnóżek, wystarczy usunąć jego podstawę. Proces zajmuje kilka sekund. Obniżona wersja podnóżka jest chętnie wybierana przez osoby o niższym wzroście. Maksymalna wysokość wynosi 17 centymetrów.

Podnóżek FRONTSTEP został wyprodukowany w uniwersalnym rozmiarze. Oznacza to, że bez względu na wzrost i masę ciała, pozostanie on zawsze w stu procentach użyteczny, a jego walory ergonomiczne nie zostaną zredukowane. Może służyć osobom dorosłym, dorastającym lub dzieciom. Jego uniwersalny rozmiar sprawia również, że jest odpowiedni dla każdego rozmiaru i kształtu stopy.

Dzięki warstwie z materiału antypoślizgowego umieszczonej na powierzchni spodniej przedmiot zawsze pozostanie w preferowanym miejscu. Warstwa antypoślizgowa to kolejny element zapobiegający zmęczeniu nóg, gdyż nie musicie ciągle korygować pozycji stóp. Materiał zachowuje swoją charakterystykę bez względu na rodzaj materiału, z jakiego zbudowana jest podłoga w pokoju docelowym.

Dolna podstawa podnóżka została wypełniona pianką HR. Podobnie jak główna komora jest ona całkowicie odporna na szpecące wgniecenia. Zawsze po zakończeniu sesji przed komputerem powróci samoczynnie do swojej pierwotnej formy. Dzięki temu podnóżek nie straci swoich pozytywnych walorów zdrowotnych, a także zawsze będzie doskonale przylegał do podłoża.

Wypełnienie podnóżka ma kluczowe znaczenie dla jego trwałości. Nasza legendarna jakość Ultradesk zobowiązuje nas do troski o każdy szczegół naszych produktów. Dlatego FRONTSTEP został w całości wypełniony wysokiej jakości pianką typu „MEMORY”, która zawsze pozostaje sprężysta. Za każdym razem ponownie dostosowuje się do anatomicznej charakterystyki stóp użytkownika.

Każdy element podnóżka został wykonany z surowców gwarantujących długowieczność. Zarówno powłoki zewnętrzne jak i wszystkie zastosowane typy wypełnienia to rozwiązania materiałowe z najwyższej półki. Zachowują kształt i strukturę przez bardzo długi czas. Wybór materiałów jest kluczowy dla trwałości podnóżka, gdyż jego użytkownicy potrafią wywierać spory nacisk na ściany zewnętrzne tego typu produktu, w szczególności podczas pasjonującej gry.

Specyficzny kształt sprawia, że produkt niemalże samoczynnie wymusza na użytkowniku przyjęcie zalecanej postawy. Ergonomiczny przedmiot, który gwarantuje stabilną i komfortową pozycję ciała. Dodatkowo warstwa wierzchnia o strukturze plastra miodu wspomaga wentylację stóp oraz aktywuje układ krążenia.

Funkcjonalność ULTRADESK FRONTSTEP nie ogranicza się jedynie do podstawowej pozycji siedzącej. Jego właściwości można z powodzeniem wykorzystać również w pozycji odchylonej do tyłu lub leżącej. Jeśli w przerwie przed kolejną rundą gry chcecie się dodatkowo zrelaksować, wystarczy że odchylicie fotel komputerowy i odpowiednio ustawicie podnóżek. Można go także zastosować jako podporę pod łydki lub kolana.

